[bookmark: _GoBack]＊活動種別については、植栽、除草、手入れ、清掃等の内容を記入してください。
＊その他の活動については、会の活動等自由に記入してください。

第３号様式（第３条関係）

（　　　　年度）みどりの愛護会活動計画書
	担　当
	係　長
	課　長
	受付　　・　・

	決裁　　・　・

	施行　　・　・

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　大和市長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛護会の名称　　　　　　　　　　（登録ＮＯ．　　　）

　次のとおり報告します。　　　　　　　　　代表者氏名

	活動を行った公共の空地・施設等の名称

	会員数

　　　　　人

活

動

内

容
	活動月
	活動種別（植栽・除草・清掃等の作業内容）
	活動予定回数
	活動予定
延人数
	その他の活動等

４月

　　　回

　　　　人

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

　　　　　　　　　合　　　　計

　　　回

　　　　人